


MODEL GA5020C

Item | Sub | Parts_No. Description Portuguese Description English Qty | Unit
1 266041-8 |PARAFUSO PT5X25 TAPPING SCREW 5X25 4|PC.
2 417771-6 |TAMPA DO PINO PIN CAP 1[PC.
3 234057-1 [MOLA DE COMPRESSAO 8 COMPRESSION SPRING 8 1[PC.
4 318158-4 |CAIXA DA ENGRENAGEM GEAR HOUSING 1[PC.
5 424051-3 |ANEL DE BORRACHA 26 RUBBER RING 26 1[PC.
6 264010-3 |PORCA SEXTAVADA M7 HEX.NUT M7 1[PC.
7 227520-1 |ENGRENAGEM 11 SPIRAL BEVEL GEAR 11 1[PC.
8 211088-7 |ROLAMENTO DE ESFERA 6000DDW BALL BEARING 6000DDW 1[PC.
9 267352-4 |ARRUELA LISA 22 FLAT WASHER 22 1[PC.
10 962107-9 |ANEL TRAVA R-30 RETAINING RING (INT) R-30 1[PC.
11 240094-5 |VENTOINHA 70 FAN 70 1[PC.
12 513728-6 |ROTOR COMPL - 220V ARMATURE ASS'Y 220V 1
12 510126-5 |ROTOR COMPL - 110V ARMATURE ASS'Y 115V 1
D10 INC. 1113-15 0
13 681660-3 |ARRUELA DE ISOLAMENTO INSULATION WASHER 1[PC.
14 267281-1 |ARRUELA LISA 8 FLAT WASHER 8 1[PC.
15 210044-4 |ROLAMENTO DE ESFERA 608DDW BALL BEARING 608DDW 1[PC.
16 421720-7 |ANEL DE BORRACHA 22 RUBBER RING 22 1[PC.
17 266325-4 |PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE 4X70 TAPPING SCREW 4X70 2|PC.
18 419961-7 |GUIA DA VENTOINHA BAFFLE PLATE 1[PC.
19 525788-6 |ESTATOR 220V FIELD ASSEMBLY 220V 1
19 525786-0 |[ESTATOR 110V FIELD ASSEMBLY 115V 1
C10 | 654020-2 IMOLA TERMINAL (GR) RING TERMINAL 2|PC.
C20 | 654501-6 [CONECTOR P-1.25 CONNECTOR P-1.25 2|PC.
20 158398-0 |CAIXA DO MOTOR COMPL P/GA5020C MOTOR HOUSING COMPLETE 1[PC.
C10 | 643751-8 |GUIA DE CARVAO BRUSH HOLDER 2|PC.
21 194547-5 |ESCOVA DE CARVAO CB-253 CARBON BRUSH CB-253 1[PC.
22 643750-0 |TAMPA DA ESCOVA DE CARVAO BRUSH HOLDER CAP 2|PC.
23 864288-4 |ETIQUETA IDENTIFICACAO GA5020C GA5020C NAME PLATE 1[PC.
24 188450-0 |CONJUNTO DO CABO HANDLE SET 1
D10 INC. 37 0
25 266326-2 |PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE PT4X18 |TAPPING SCREW 4X18 4|PC.
26 631815-0 [CONTROLADOR 220V CONTROLLER 220V 1
26 631800-3 [CONTROLADOR 127V CONTROLLER 127V 1
27 418518-1 |BUCHA SLEEVE 1[PC.
28 651060-1 |INTERRUPTOR TG933TRA-1 SWITCH TG933TRA-1 1
29 654542-2 |TERMINAL MULTIPLO 2P TERMINAL BLOCK 2P 1[PC.
30 266326-2 |PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE PT4X18 |TAPPING SCREW 4X18 1[PC.
31 687260-7 |PRENDEDOR DO FIO STRAIN RELIEF 1[PC.
31 687261-5 |PRENDEDOR DO FIO STRAIN RELIEF 1[PC.
32 682503-2 |PROTETOR DO FIO 8-90 220V CORD GUARD 8-90 1[PC.
32 682574-9 |PROTETOR DO FIO 10-90 110V CORD GUARD 10-90 1[PC.
33 696304-2 |CABO ELETRICO 1.0-2-2.0 POWER SUPPLY CORD 1.0-2-2.0 1[PC.
33 693970-6 |[CABO ELETRICO 1.0-2-2.1 POWER SUPPLY CORD 1.5-2-2.0 1[PC.
34 424052-1 |CHAPA DE ESPONJA SPONGE SHEET 1
37 188450-0 |CONJUNTO DO CABO HANDLE SET 1
D10 INC. 24 0
38 213977-2 |ANEL O RING 7 ORING 7 1[PC.
39 256505-0 |PINO DE APOIO 5 SHOULDER PIN 5 1[PC.
40 263002-9 |PINO BORRACHA 4 RUBBER PIN 4 1[PC.
41 210033-9 |ROLAMENTO DE ESFERA 69622 BALL BEARING 69677 1[PC.
42 233926-3 |ANEL MOLA 7 RING SPRING 7 1[PC.
43 253835-0 |ARRUELA LISA 8 FLAT WASHER 8 1[PC.
44 267811-8 |ARRUELA TRAVA LOCK WASHER 1[PC.
45 227522-7 |ENGRENAGEM ESPIRAL 35B SPIRAL BEVEL GEAR 35B 1[PC.
46 233957-2 |MOLA TRAVA 16 LOCK SPRING 16 1[PC.
47 324833-2 |BUCHA TRAVA LOCK SLEEVE 1[PC.
48 911003-8 |PARAFUSO CRM 3X6 PAN HEAD SCREW M3X6 3|PC.
49 285728-3 |RETENTOR DO ROLAMAMENTO 39 BEARING RETAINER 39 1[PC.
50 211247-3 |ROLAMENTO DE ESFERA 6002DDW BALL BEARING 6002DDW 1[PC.
51 253853-8 |ARRUELA LISA 15 FLAT WASHER 15 1[PC.
52 213624-5 |ANEL O RING 48 O RING 48 1[PC.
53 318299-6 |CAIXA DO ROLAMENTO BEARING BOX 1
54 265131-4 |PARAFUSO CAB RED 5X18 SW PAN HEAD SCREW M5X18 4|PC.
55 345464-4 |ARRUELA DE VEDACAO LABYRINTH RING 1[PC.
56 324789-9 |EIXO DA ENGRENAGEM SPINDLE 1[PC.
57 251391-4 |PARAFUSO M5X16 PAN HEAD SCREW M5X16 1[PC.
58 135108-2 |PROTETOR FIXO 125 COMPL TOOLLESS WHEEL COVER 125 ASS'Y 1[PC.
D10 INC. 57 0
59 224415-9 |FLANGE INTERNA 42 INNER FLANGE 42 1[PC.
60 224554-5 |PORCA DO DISCO 14-45 LOCK NUT 14-45 1[PC.
A01 153504-2 |PUNHO 36 GRIP 36 COMPLETE 1[PC.
A02 782423-1 |[CHAVE DO PINO 35 LOCK NUT WRENCH 35 1(PC.




	GA5020C_WW.tif
	GA5020C_LIST.pdf

